
Vienreizēja iespēja šogad piedzīvot Latvijas valsts neatkarības svinības
 18. novembrī Rīgā!

Svētku laikā piedāvājam 4 dienu ceļojumu uz Latviju ar apmešanos elegantajā 5 zvaigžņu viesnīcā 
Grand Poet Hotel pašā Rīgas centrā, kur varēsiet baudīt pasaules klases ērtības, bagātīgas brokastis, kas iekļautas 

viesnīcas cenā un, ja vēlaties, apmeklēt lielisku spa.

Ceļojuma programmā paredzētas ekskursijas pa Vecrīgu, muzejiem, pasaulslaveno
Nacionālo bibliotēku, Dziesmu un deju svētku parku, kā arī Balzama, rudzu maizes un

kūpinātu jūras velšu degustācijas un izbraukums uz vēsturisko Ragaciema zvejnieku ciematu.
Brauciena kulminācija būs 18. novembris ar svinībām visas dienas garumā, kas noslēgsies ar

svētku vakariņām un latviešu mūziku.

	 Šis ceļojums piemērots arī tiem, kas nerunā latviski. 
	

•	 Ilgums: 4 dienas / 5 naktis
Dalībniekiem jāplāno ielidot Rīgā ne vēlāk kā 14. novembrī, lai tiktos ar grupu uz vakariņām.

 Atgriešanos var plānot 19. novembrī.
•	 Cena: $1,400.00 pa personu divvietīgā istabā

*Cenā nav iekļautas lidojuma biļetes uz Rīgu.
	 Brauciena cenā iekļauta apmešanās, ekskursijas, degustācijas, visas ieejas maksas un 

Neatkarības dienas svētku vakariņas.      
   Privātistabu var rezervēt par papildu maksu. (Skat. reīstrēšanās formā.) 

			   Par papildu maksu iespējams noorganizēt transportu no Rīgas lidostas, 
un pagarināt uzturēšanos viesnīcā Rīgā.

Pieteikties ne vēlāk par 14. augustu.
www.alausa.org

 

Amerikas latviešu apvienības ceļojumu programma “Hello Latvia” / “Sveika, Dzimtene!” 
aicina pieaugušos un ģimenes doties iedvesmojošā ceļojumā uz Latviju — zemi, 

kas ļaus pietuvoties jūsu dzimtas saknēm, atklājot vēsturi, kultūru un tradīcijas, kas 
ieaustas ikdienas ritmā un svētku brīžos.

Ceļojumi ir ideāls ievads ģimenei un draugiem dinamiskā mūsdienīgās Eiropas valsts 
daudzveidīgā mantojumā — no bagātas pagātnes un dabas ainavām līdz gleznainai jūras 

piekrastei un izcilai jūgendstila arhitektūrai.

Valsts Svētki Rīgā
14. - 18. novembris



14. novembris
18:00 - iepazīšanās vakariņas ar grupu 

Ala Folkclub pagrabs. Tradicionāls krodziņš, kas atrodas 
viduslaiku vīna pagrabā Vecrīgas sirdī.
(Katrs sedz savas maltītes un dzērienu cenu.)

15. novembris
9:00 – 12:00 pastaiga pa Rīgu

Pastaigā apbrīnosiet iespaidīgo Jugendstila arhitektūru, 
baudīsiet Vecrīgas skatu no Svētā Pētera baznīcas torņa 
un noliksiet ziedus pie Brīvības pieminekļa.

12:00 – 13:00 - degustācija
Rīgas Melnā balzāma bārs. 18. gs. alķimiķis un farmaceits 
Abrahāms Kunce izgudroja brīnumainu dziedinošu 
dzērienu. 24 zālītēm uzlējums kļuva populārs un tika 
uzskatīts par zālēm, kas spēja dziedēt teju vai visas 
kaites. Latvieši šodien vēl bauda uzdzērt Melno balzāmu!

13:00 – 14:00 pusdienas 
Lido. Populāra Latvijas restorānu ķēde, kas pazīstama 
ar savu bufetes tipa ēdināšanu, piedāvājot plašu svaigu 
latviešu ēdienu no dabīgām sastāvdaļām, tostarp zupas, 
grilētu gaļu, zivis un pankūkas. 
(Katrs sedz savas maltītes un dzērienu cenu.)

14:00 -16:00 - apskate
Latvijas Okupācijas muzejs. Muzeja misija ir atcerēties, 
kas notika ar Latviju, Latvijas tautu un zemi komunis-
tiskās Padomju Savienības un nacionālsociālistiskās 
Vācijas okupāciju režimu valdīšanas laikā no 1940. līdz 
1991. gadam.

16:30 – brīvais laiks un vakariņas
Baudiet brīvu vakaru atpūtai vai pilsētas iepazīšanai. 
Vakariņas — pēc jūsu izvēles, jebkurā restorānā.

MARŠRUTS



16. novembris
9:00 – 11:00 – apskate

Rīgas Brāļu kapi. Pirmajā pasaules karā un Latvijas 
Neatkarības karā kritušo un vēlāk mirušo karavīru 
memoriālais ansamblis.

11:00 – 13:00 – apskate
Dziesmu svētku telpa. Izstāde, kas atrodās Mežaparka 
estrādē, godina Dziesmu svētku vēsturi kopš 
pirmajiem latviešu Dziesmu svētkiem 1873. g. un 
uzsver dziedāšanas kultūra kā latviešu mantojuma 
neatņemamu sastāvdaļu.

 
14:00 – 15:00 – pusdienas

Āgenskalna tirgū. Vecākais tirgus Daugavas kreisajā 
krastā. Tirgus ēka ir viens no 20. gadsimta Racionālā 
Jūgendstila labākajiem piemēriem. 
(Katrs sedz savas maltītes un dzērienu cenu.)

15:00 – 17:00 – apskate
Latvijas Nacionālā bibliotēka. Amerikas arhitekta Gunāra 
Birkerta zīmētā ēkā atrodas vairāk nekā 4 miljoni 
objektu un to atvēra 2014. gadā. 

17:30 – 19:00 brīvais laiks 
Izbaudiet iepirkties Rīgas veikalos.

19:00 – vakariņas
Jūsu gids izvēlēsies restorānu, un tie kas vēlas var 
piebiedroties! 
(Katrs sedz savas maltītes un dzērienu cenu.)

17. novembris – Ekskursija uz Jūrmalu
9:00 – 10:00 – doties uz Jūrmalu 

10:00 – 11:00 – apskate
Aspāzijas māja un muzejs, Dubultos. Ceļojiet atpakaļ uz 
1930tiem gadiem tradicionālajā koka divstāvu 
māja, kur viena no izcilākajām sievietēm Latvijas 
vēsturē dzīvoja. Aspāzija (1865-1943) ir latviešu mod-
ernās dzejas un dramaturģijas aizsācēja. 
Dzejniece, dumpiniece kura iestājas par jauno laiku 
sievieti, ugunīga, lepna, patstāvīga, tāda, kas pati grib 
veidot savu dzīvi, būt uzticīga sev un savai 
sirdsbalsij. Kopā ar dzīvesbiedru – dzejnieku un sabie-
drisko darbinieku Raini, viņa iestājās par 
neatkarīgas Latvijas ideju, un bija Latvijas pirmās 
Satversmes Sapulces deputāte.  



17. novembris, turp.
12:00 – 13:00 – apskate

Ragaciems Sedums Brīvdabas muzejs. Atjaunotas 
tradicionālas zvejnieku mājas “sedumi”, ilustrē vietējo 
zvejniecību kultūru un vēsturi pie jūras. Sedumus vēl 
joprojām izmanto vietējie zvejnieki. Gleznaina vieta 
pastaigām, fotogrāfijām un Latvijas piekrastes dzīves 
pieredzei.

13:00 – 14:00 – degustācija
Ragaciema zivju tirgū. Izbaudiet dažādu vietēji nozvejotu 
svaigu un kūpinātu jūras velšu degustāciju.

14:00 – 15:00 – doties uz Mārupi

15:00 – 16:00 - degustācija
Laču maiznīca. Maiznīca Latvijā ir slavena ar savu 
rudzu maizi, kas cepta, izmantojot gadsimtiem senas 
tradīcijas. Izbaudiet šo būtisko latviešu ēdienu!

16:00 – 17:00 - atgriezties uz Rīgu

19:00 – vakariņas
Jūsu gids izvēlēsies restorānu, un tie kas vēlas var 
piebiedroties! 
(Katrs sedz savas maltītes un dzērienu cenu.)

18. novembris
07:00 – 10:00 - dievkalpojums (pēc izvēles)

Svētā Ģertrūdes baznīcā. 

10:00 – Valsts svētku svinības 
Apmeklējiet militāro parādi un citus 18. novembra 
pasākumus pie Brīvības pieminekļa.

20:00 - vakariņas
Kopā grupa baudīs svinīgu neatkarības dienu un atva-
du vakariņas restorānā Forest ar tradicionālo latviešu 
instumentu kokles pavadījumu.  
Maltīte iekļauta ceļojuma cenā. 
 
* Ja vēlaties uzaicināt ģimeni vai draugus, katra papildus persona 
ir 60.00 EUR.


